



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	No 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	3.108.000,00	1.036.000,12	2.072.000,24	944.747,20	1.934.441,15	1.787.224,18
RECEITAS DE CAPITAL	12.000,00	4.000,00	8.000,00	25.000,00	25.000,00	11.231,00
SUBTOTAL	3.120.000,00	1.040.000,12	2.080.000,24	969.747,20	1.959.441,15	1.798.455,18
(-) DEDUÇÕES	437.000,00	145.666,64	291.333,28	129.502,41	266.134,84	265.128,45
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	5.000,00	1.666,64	3.333,28	1.272,83	2.325,22	10.072,87
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	12.000,00	4.000,00	8.000,00	0,00	0,00	11.231,00
Dedução para Formação do FUNDEF	420.000,00	140.000,00	280.000,00	128.229,58	263.809,62	243.824,58
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.683.000,00	894.333,48	1.788.666,96	840.244,79	1.693.306,31	1.533.326,73

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	No 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.556.000,00	852.000,00	1.704.000,00	891.109,33	1.646.920,36	519.160,89
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.556.000,00	852.000,00	1.704.000,00	891.109,33	1.646.920,36	519.160,89
DESPESAS DE CAPITAL	220.000,00	73.333,33	146.666,67	74.977,42	132.610,74	0,00
(-) Deduções	43.000,00	14.333,33	28.666,67	14.479,95	28.461,54	0,00
Amortização de Dívida	43.000,00	14.333,33	28.666,67	14.479,95	28.461,54	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.733.000,00	911.000,00	1.822.000,00	951.606,80	1.751.069,56	519.160,89
RESULTADO	-2.313.000,00	-771.000,00	-1.542.000,00	-823.377,22	-1.487.259,94	-275.336,31
RESULTADO	-50.000,00	-16.666,52	-33.333,04	-111.362,01	-57.763,25	1.014.165,84

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 2º Quadrimestre	ATÉ o 2º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	-7,73	-13.989,32	-28.469,27	-14.479,95	-28.461,54
(-) Disponibilidade de Caixa	98.602,21	203.927,03	77.598,26	-126.328,77	-21.003,95
(-) Aplicações Financeiras	29.188,95	39.043,32	40.067,34	1.024,02	10.878,39
(-) Demais Ativos Financeiros	62.797,35	107.055,96	108.752,82	1.696,86	45.955,47
II - Dívida Consolidada Líquida	-190.596,24	-364.015,63	-254.887,69	109.127,94	-64.291,45
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-190.596,24	-364.015,63	-254.887,69	109.127,94	-64.291,45